
契約名義人の
役職

契約名義人の
氏名

所属する部署の名
称

所属する部署の所
在地

　契 約 年 月 日 令和7年10月24日

契約の内容（一般競争入札）

　工　事　の　名　称 WASTEF給湯設備更新電気工事

　工　事　概　要

ｱ. 電線類設備工事
ｲ. 低圧配電盤改造工事
ｳ. はつり工事
ｴ. 撤去工事
ｵ. 仮設足場工事

契約名義人の氏名並
びに部署の名称及び
所在地

財務契約部長

松本　尚也

財務契約部

茨城県那珂郡東海村大字舟石川765番地1

　契約の相手方の名称 株式会社テクニティ

　契約の相手方の名称住所 茨城県水戸市小吹町２８３４－１

　契約金額（税込み） 7,370,000円

　工事着手の時期 令和7年10月24日

　工事完成の時期 令和8年2月27日

　予定価格（税込み） 7,656,000円

　工事場所

茨城県那珂郡東海村大字白方２番地４
国立研究開発法人日本原子力研究開発機構
原子力科学研究所内
廃棄物安全試験棟

　工事種別 電気工事



WASTEF給湯設備更新電気工事

・ )

・

・

入 札 者 名
第 1 回 第 ２ 回 第 ３ 回

備 考
金 額 （ 円 ） 金 額 （ 円 ） 金 額 （ 円 ）

入　札　結　果　等　一　覧　表

１ 工 事 名 WASTEF給湯設備更新電気工事

２ 開 札 日 時 令和7年9月24日 11時00分

株式会社テクニティ 6,700,000 円

株式会社園部電気 8,700,000 円

落 札

株式会社ミワ電気 7,247,000 円

イガラシ綜業株式会社 9,200,000 円

金沢産業株式会社 9,060,000 円

決定した。

予 定 価 格 6,960,000円 （消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

落 札 率 96.26% （契約金額を予定価格で除したものに１００を乗じて得た率）

　上記金額は入札書に記載された金額であり、当該金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した
金額が法律上の入札価格である。

入札書記載金 額 6,700,000円 （ 落 札 価 格 7,370,000円 に て 株式会社テクニティ に

氏 名 松 本 尚 也

上記のとおり相違ないことを証明する。

令和7年10月24日

役 職 財務 契約 部長



WASTEF給湯設備更新電気工事

競争参加資格確認結果通知書

１ 工 事 名 WASTEF給湯設備更新電気工事

２ 入 札 公 告 日 令和7年8月12日

３ 競 争 参 加 資 格 確 認 結 果 通 知 期 限 日 令和7年9月9日

資格確認申請者 資格の有無 資格がないと認めた理由

株式会社テクニティ 有 ─

株式会社ミワ電気 有 ─

株式会社園部電気 有 ─

金沢産業株式会社 有 ─

イガラシ綜業株式会社 有 ─


